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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71905036D

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit ATRIA STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/201728/06/2047

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Nikolla Jorga, Hyrja 7, Ndertesa 7, Ap 42 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence / hartim i planeve kombetare / 

sektoriale / vendore si dhe plane te detajuara vendore. 
Sherbime konsulence / hartim i projekteve arkitektonike, 
konstruktive, hidrosanitare, HVAC, elektrike dhe te 
mbrojtjes ndaj zjarrit. Sherbime konsulence / projektim ne 
fushen e infrastruktures. Sherbime konsulence / hartim i 
raporteve per vleresimin e ndikimit ne mjedis. Sherbime 
konsulence / hartim e raporteve ne lidhje me eficencen 
energjitike. Supervizim, kolaudim.
Enola Martopullo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2022                Deri: 28/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnolaMartopullo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATRIA STUDIO
E-Mail: enolabeja@hotmail.com  
Telefon: 0694056793  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-350560-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633110-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enolabeja@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence / hartim i planeve kombetare / sektoriale / 
vendore si dhe plane te detajuara vendore. Sherbime konsulence / hartim i projekteve 
arkitektonike, konstruktive, hidrosanitare, HVAC, elektrike dhe te mbrojtjes ndaj zjarrit. 
Sherbime konsulence / projektim ne fushen e infrastruktures. Sherbime konsulence / hartim 
i raporteve per vleresimin e ndikimit ne mjedis. Sherbime konsulence / hartim e raporteve 
ne lidhje me eficencen energjitike.")          u be            ("Sherbime konsulence / hartim i 
planeve kombetare / sektoriale / vendore si dhe plane te detajuara vendore. Sherbime 
konsulence / hartim i projekteve arkitektonike, konstruktive, hidrosanitare, HVAC, 
elektrike dhe te mbrojtjes ndaj zjarrit. Sherbime konsulence / projektim ne fushen e 
infrastruktures. Sherbime konsulence / hartim i raporteve per vleresimin e ndikimit 
ne mjedis. Sherbime konsulence / hartim e raporteve ne lidhje me eficencen 
energjitike. Supervizim, kolaudim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939026-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.06.2022, për riemerim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6557C57-D632-4EB9-9575-502E8824F0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718B9F3C-5C2A-481F-A0D3-CE2195E5FD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD84FAD-4636-45A5-BADE-11EFC6988140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57523B8D-EB44-4E9E-AD70-537CC1DAD321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57523B8D-EB44-4E9E-AD70-537CC1DAD321
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enola Martopullo")                    
, Nga Data ishte                      ("28/06/2017")            u be              ("28/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enola Martopullo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2022")            u be              ("28/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963809-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra financiare 2021 ATRIA STUDIO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Vendim i Ortakut të Vetëm 2021.pdf

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB072A3-7C60-4CA5-B105-B2C56D6167F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE7D611-0821-479B-AE67-ED1DF5C35BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3393D0F-5A66-4022-A348-1417EAC0C7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0729ADD1-0AC8-46A3-B13A-98B8F46CEECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39AB1EF-E7D9-4D88-A2F5-7A4190D76C77

